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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61530030A

2. Data e Regjistrimit 30/03/2026
3. Emri i Subjektit “NERINA” SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Joklin Persi ,Yzberish, Pasuri nr 
367/145+2-N3,Zone Kadastrale 3866,Tiranë. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësim dhe këshillim për regjistrimin e studentëve në 
universitete dhe institucione arsimore jashtë vendit. •

Ofrimi i shërbimeve të informacionit dhe orientimit 
për programe studimi, procedura aplikimi, përgatitje 
dokumentacioni dhe ndihmë në procesin e pranimit në 
universitete. • Ndërmjetësim për aplikime në 
programe bachelor, master, doktorature, kurse gjuhësore dhe 
programe shkëmbimi akademik. • Asistencë për 
përgatitjen e dokumenteve për vizë studentore, formularë 
aplikimi dhe komunikim me institucionet arsimore. •

Organizim dhe ndërmjetësim për udhëtime 
studimore, ture akademike dhe vizita orientuese në 
universitete. • Shërbime turistike dhe ndërmjetësim për 
rezervime biletash, akomodim dhe transport për studentë dhe 
familjarë të tyre.  • Çdo aktivitet tjetër i lidhur me 
këshillimin arsimor dhe ndërmjetësimin për studime 
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ndërkombëtare, në përputhje me legjislacionin në fuqi.

Erdi Hoxhalli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2026 Deri: 26/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erdi Hoxhalli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “NERINA ” SHPK
E-Mail: erdihoxhalli07@gmail.com  
Telefon: 0697500669  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588647-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF8B9CB-DE20-439C-97F2-39A78C97FE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D136E9-B953-4B11-A445-CEB8A2C91EC7

